5 Quam ob causam res male olidae gra-
uius olen, cum calent, quam cum frigent?
an quod natura odoris vapor quidam, &
delatio est, quæ calore existunt? Motus
etenim quidam sunt: calor autem mouen-
divim obtinet: frigus contraria, efficit ut res
consistat & contrahatur. Deorsum etiam
refrigerata omnia feruntur. Calor autem
E odoresque omnes sursum feruntur, cum
quia siti in aere sunt, cum quia sensorium
eorum supra non infra habetur, quippe
cum odor ad cerebrum penetrans mouere
soleat sensorem.

6 Cur si quis allia ederit, vrinam, redolentem allium, reddet cum tamen alia pleraque odoris vehementioris ingesta, nihil in suam qualitatem vrinam possint conuertere? Vtrum, ut quibusdam scho-
la Heracliteæ placet, quod sicut in vniuerso, ita etiam in corpore nostro expiratur,

deinde vapor denuo concrescit, utq; ibi humor, sic utina hic est: exhalatio autē alimēti vbi reuertit vnde prodierat, odorem eundem non immeritò recipit, quippe quæ illud reddat, in quod sese commutarit. An si ita esset, cetera quoq; idem facere deberet, quæ vehementem spirant odorem? Nūc autem nullum hoc posse efficere nouimus. Ad hæc, vapor, qui postea cōcrescit, non ad statum pristinum tedit. Verbi causa, si vapor vini exhalat, non postmodum in vinum concrescit, sed in aquam. Ita falsum id etiā illi referunt. Ergo allium solum ex omnium numero, quæ odorem simul & vehementē, & vrinæ mouentem reddunt, inflare ventrem inferiorē potest. Cetera enim vel sursum mouere spiritum solent, vt radicula, vel vrinā citare non queunt. Allium verò tria nimirum hæc facit, vt & vrina augatur, & spiritus excitetur, isque deorsum, non sursum: quæ quidem situs vesicæ testiculorumque ideo sentit, quod & in vicino est, & spiritui opportunior habetur, vt excrementum allii omnium maximè huiuscemodi ad vesicam possit vna cum spiritu deuenire, quod permiscēs sese odore plenæ vrinæ cōmittat.

7 Quam ob causam ora hominum, qui nihil ederint, sed ieunant, grauius olent, (quod ieunam graueolentiam appellant,) eorum autem, qui aliquid ederint, non olent, cùm tamen eorum magis olere debeant? An quod ventre inani minusq; agitato aër factus calidior, spiritum excrementeque pituitosa sua immobilitate putrefacere potest? Calidorem autem effici, argumentum est, quod vel sitim parere ieuniū solet. At vbi ederimus, odor ciborum grauem illam olentiam offuscat, vt maior minorem: calor enim ciborum calorem præcedēt illū exuperat, ita vt nihil affici possit.

8 Cur alæ omnium maximè partium nostri corporis malè olent? Vtrum quod omnium minimè respirare possunt? malus autē odor locis huiuscemodi contrahi maximè solet, quoniam putredo quiete interioris qualitas consistit? An ideo quod immobiles inexcitatæque habentur?